

## **Szanowni Marzyciele i Poszukiwacze Przygód !**

*Czyli list do ciekawych świata małych miłośników wielkiej przygody – prosimy*

***Rodziców***

***o przeczytanie tego listu Dzieciom - Przyszłym Pierwszoklasistom.***

Pewnie nie możecie doczekać się tej chwili, w której nareszcie będziecie prawdziwymi uczniami, prawdziwej szkoły. Myślicie już o tym, jak usiądziecie w ławkach i poznacie nowych kolegów i koleżanki. Jeśli Wasi Rodzice ciągle zastanawiają się, którą szkołę dla Was wybrać, to mamy rozwiązanie problemu!

Posłuchajcie! W Krakowie przy ulicy Smoleńsk jest fantastyczna szkoła, w której, poza tym, że nauczycie się czytać, pisać, dowiedziecie się wielu ciekawych rzeczy o świecie. List ten piszemy do Was, aby zdradzić Wam wielką tajemnicę o jednej, jedynej w swoim rodzaju szkole, naszej szkole.

O tym, czego się dowiedziecie z tego listu, nie mówcie głośno, gdyż na razie to tajemnica a każdy przecież wie, że o tajemnicach należy mówić szeptem. Kiedyś zdradzimy naszą tajemnicę wszystkim, ale teraz mówimy tylko Wam - Przyszłym Pierwszoklasistom.

Ciiiiiiiiiiii !!! Nasza Szkoła jest magiczna!

Już w pierwszym dniu nauki spotkacie Panie Nauczycielki, które oczarują Was swoim magicznym uśmiechem. Te Panie mają czarodziejską moc- zabierają od dzieci każdy smuteczek i zamieniają go w lekkie piórko, które wylatuje przez okno a potem szybuje na wietrze. Zawsze wtedy Pani Dyrektor uśmiecha się, spoglądając przez okno na ulatujące hen, daleko smuteczki, bo wie, że szkoła pełna jest radosnych Uczniów.

Oczywiście wyobraźni widzimy już Wasze piękne piórniki, zastrugane kredki i kolorowe zeszyty. Wiemy, że nie możecie doczekać się, by poznać nowych przyjaciół. Wiemy też, że chociaż każdy może czuć się trochę nieswojo, idąc pierwszy raz do nowego miejsca,

to jesteśmy pewni, że po przekroczeniu progu klasy, poczujecie się jak u siebie w domu. Zobaczycie, u nas będzie czarodziejsko, więc nie ma czego się obawiać - będzie SUPER!

Zabierzemy Was do wielu, wielu ciekawych miejsc. Pójdziemy do filharmonii, tam zobaczycie, jak powstaje muzyka. Będziemy chodzili po lesie i na krakowskie Planty, by malować krajobrazy, a na Błonie - porzucać piłką. Będziecie świetnie wspólnie bawić się na basenie, lodowisku i tańcach. Pójdziemy do teatru, muzeum i kina, a wiosną pojedziemy na wspaniałe wycieczki- może w góry, a może nad morze. Szkolne „starszaki”, czyli siódmo i ósmoklasiści podróżowali już niemal po całej Europie. Zapomnielibyśmy Wam powiedzieć, że mamy też własną kuchnię, gdzie Panie kucharki gotują chyba najpyszniejsze obiady na świecie. Dodają one sił prawie tak samo, jak magiczny napój dodaje sił Asterixowi.

A teraz więcej o czarach w naszej szkole. Jak zostanieie Uczniami naszej szkoły, sami przekonacie się, że podczas organizowanego u nas Dnia Krakowskiego po korytarzach szkoły, niczym rozbrykane szczeniaczki biegają małe smoczusie wawelskie, a podczas Wielkiego Wieczoru Baśni będziecie mogli spotkać: Rycerzy, Szewczyka Dratewkę, Lajkonika, a nawet samego Króla Kraka, w czasie Balu Karnawałowego poczujecie się jak światowej sławy gwiazdy kroczące po czerwonym dywanie. Wiele fascynujących i niezapomnianych chwil czeka Was w naszej szkole.

Zapraszamy Was do nauki, poznawania świata, zabawy, czarowania, podróżowania i spełniania marzeń w naszej szkole.

Ściskamy Was mocno,

„Czarodziejscy” Nauczyciele ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Krakowie

**Postscriptum** (przyszli uczniowie, wyjaśniamy Wam, że to dziwne słowo „postscriptum” w bardzo starym języku oznacza „dopisek do listu” – i teraz tymi dodatkowymi słowami zwracamy się do Waszych Rodziców)

Szanowni Państwo, wybór szkoły podstawowej jest niezwykle ważny, tak jak ważny jest każdy „start”. Wierzymy, że nie ma dzieci niezdolnych, tylko takie, u których nie znaleziono talentów. Czujemy wielką odpowiedzialność wynikającą z tego, że to właśnie naszej szkole już od ponad 150 lat Rodzice powierzają zadanie wykuwania talentów swoich dzieci.

O naszej pracy dydaktycznej niech świadczą zarówno indywidualne osiągnięcia naszych Uczniów w licznych olimpiadach i konkursach, ale też - co nawet ważniejsze - obiektywnie mierzone wyniki zbiorowe naszych Uczniów. Od lat Szkoła Podstawowa nr 4 zajmuje czołowe miejsca w rankingach krakowskich szkół podstawowych. W roku 2024 kolejny raz plasujemy się w czołówce, zajmując drugie miejsce w rankingu (link poniżej), krakowskich szkół samorządowych.

[Najlepsze szkoły w Krakowie 2024. Ranking samorządowych podstawówek | Dziennik Polski](#)

Zapraszamy

Dyrekcja, Grono Pedagogiczne i Pracownicy Szkoły Podstawowej nr 4 im. Romualda Traugutta w Krakowie